Российская Федерация
(Россия)

Республика Саха (Якутия)
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
«Поселок Айхал»

Мнрнинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Россия Федерацията (Россия)
Саха Ореспуубулукэтэ

Мииринэй улууЬун
Айхал боЬуолэгин

муниципальнай тэриллиитии
ДЬАЬАЛТАТА

УУРААХ

04 октября 2023 г. №526

«О внесении изменений в постановление
администрации МО «Поселок Айхал» от
06.12.2021 № 519 «Об утверждении
муниципальной программы
«Поддержка и развитие малого и
среднего предпринимательства в
муниципальном образовании «Поселок
Айхал» Мирнинского района
Республики Саха (Якутия) на 2022-2026
годы»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным
законом от 28.06.2014 №172 «О стратегическом планировании в Российской
Федерации», Положением о разработке, реализации и оценке эффективности
муниципальных программ МО «Посёлок Айхал» Мирнинского района Республики Саха
(Якутия), утвержденным постановлением Главы поселка от 18.10.2021г. №414,
Администрация МО «Поселок Айхал»:

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка и развитие малого и среднего
предпринимательства в муниципальном образовании «Поселок Айхал» Мирнинского
района Республики Саха (Якутия) на 2022-2026 годы» утвержденную постановлением
Главы от 06.12.2021 № 519 следующие изменения:
1.1. строку 7 «Финансовое обеспечение» паспорта муниципальной программы

изложить в новой редакции:
7 Финансовое

обеспечение
программы (руб.):

2022 2023 2024 2025 2026

Г осударственный
бюджет РС(Я)
Бюджет МО
«Мирнинский
район»
Бюджет МО
«Поселок Айхал»

300 000,00 579 500,00 0,00 0,00 0,00

7.1 Финансовое
обеспечение
программы (руб.):

Внебюджетные
источники

* Объем финансирования Г
при формировании бюджеч

рограммы указан прогнозно и будет ежегодно уточняться
га на очередной финансовый год.

1.2. раздел 3 «перечень мероприятий и ресурсное обеспечение муниципальной
программы» изложить в редакции согласно приложению, к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в информационные бюллетени
«Вестник Айхала» и разместить на официальном сайте Администрации МО «Поселок
Айхал» (www.MO-айхал.рф').
3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его официального
опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава поселка Г.Ш . Петровская